
 
 

UCHWAŁA NR XIX/139/2020 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
oraz terminu posiedzenia Komisji stypendialnej w roku 2020 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019r. poz. 1481 ze 
zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Termin składania wniosków o przyznanie stypendium określony w § 4 ust. 3 Uchwały Nr 
V/34/2019 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5218), w 2020 r. upływa 14 sierpnia 2020 r. 

2. Termin posiedzenia Komisji stypendialnej określony w § 5 ust. 3 Uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy 
Suchożebry z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie stypendiów dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 5218), w 2020 r. nie może być późniejszy niż 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2020 r.

Poz. 7586


		2020-07-09T09:34:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




